РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2025 №2729 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 27.03.2017

№ 472

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от

27.03.2017 № 472 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших,

и требований к качеству услуг в городе Таганроге» изменение, изложив

преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Областным законом от 03.05.2005

№ 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения

умерших за счет средств областного бюджета», Уставом муниципального

образования «Город Таганрог», протоколом заседания от 28.02.2017 № 4

постоянно действующей тарифной комиссии города Таганрога постановляю:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова